compras Descripción ítems de compras

44112005 Libretas de citas o repuestos

44122012 Portapapeles

44122032 Folders de conferencias

55121804 Gafetes o porta gafetes

82121504 Impresión tipográfica o por serigrafía

82121506 Impresión de publicaciones

El monto de : **Doscientos un  mil ciento once con 76/100 (201,111.76)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 17,672.15

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 140,664.61

2.3.9.8.02 Accesorios 42,775.00